
Zápisy z výborových schůzí 2023 

Obsah 
Zápisy z výborových schůzí 2023 ............................................................................................................ 1 

5.1.2023 ............................................................................................................................................... 1 

2.2.2023 ............................................................................................................................................... 2 

2.3.2023 ............................................................................................................................................... 3 

4.5.2023 ............................................................................................................................................... 4 

1.6.2023 ............................................................................................................................................... 4 

13.7.2023 ............................................................................................................................................. 5 

3.8.2023 ............................................................................................................................................... 6 

7.9.2023 ............................................................................................................................................... 6 

5.10.2023 ............................................................................................................................................. 7 

3.11.2023 ............................................................................................................................................. 8 

7.12.2022 ............................................................................................................................................. 9 

 

 
5.1.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané 5. 1. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:  Lukáš Šebesta, Radka Svobodová,  Marie Vincencová, Lenka Bartáková, Anna Vondráková, 
Tomáš Čech, Lenka Krbcová, Barbora Šaňková, Dana Šebestová 

Omluveni: Julie Svatková, Dana Šebestová, Eva Hronová, Jana Šteflová, Miroslav Čížek, Tereza Jůzlová 

1. Kontrola úkolů    splněno  1. 1. 2023 Novoroční čtyřlístek 613 účastníků, byl napsán článek do 
Radničních listů (Vincencová) 

2. Výroční členská schůze: 14. ledna 2023 v 17:00 Saloon Zlatá podkova Humpolec 
                                           a) hodnocení činnosti (Vincencová) 

                                                  b) zpráva o hospodaření (Šteflová) 

                                                  c) plán činnosti (Bartáková), doplnění, náměty od delegátů 

                                                  d) rozpočet (Šteflová) 

                                           e) volba delegátů na krajskou konferenci KČT (návrh Novák, 
Vincencová, Koubská) 

                                                  f) výběr členských příspěvků (rodinná  1 000,- Kč, ostatní 300,- Kč) 

                                                  g) usnesení (Vincencová) 

                                           h) večeře 
Výroční schůzi konferuje Tomáš Čech. Změna výboru – končí Jůzlová. Krbcová, Havlová 



Nahlásit počet večeří do 11. 1.                                                                           zodp. Vincencová 
Návrh delegátů na krajskou konferenci: Vincencová, Novák,                                                                                                                        

3.  Časopis Turista – objednán  4x (Šteflová, Čejková, Novák, Vincencová), zaplacen 
4.  Registrace na rok 2023   probíhá                                                                     zodp. Novák 
5.  Digitální průkazy- zájemci se nahlásí Vincencové a zašlou svoji e-mailovou adresu – probíhá, 

ukončení do 20. 1. 2023                                                                               zodp. Vincencová, Novák 
6. Planetárium – přihlášeno 38 zájemců, do vyplnění kapacity autobusu chybí 13 osob 

objednání vstupenek do planetária i VIDA centrum přes fakturu         zodp. Šteflová 
7.  Jarní tábor – Prašivá 17. - 25. 2. 2023, potvrzeno 23 míst                     zodp. Vincencová.      
8.  Daňové přiznání    (do konce  ledna)                                                           zodp. Šteflová   
9. Různé   a) Putování za Santinim – informace              

              b) karneval na ledě, informace na webu, v Radničních listech zodp. Svobod.,Vincenc. 
              c) nárůst členské základny, zájem projevilo 8 rodin 
              d) Do Lán na den s T. G. Masarykem 5. 3., vytvořit plakát         zodp. Svobodová 
  

  

2.2.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané 2. 2. 2023 v 
17:30  v restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:  Lukáš Šebesta,   Marie Vincencová, Lenka Bartáková, Anna Vondráková, Tomáš Čech,  Dana 
Šebestová, Miroslav Čížek, Kristýna Koubská, Jana Šteflová 

Omluveni: Julie Svatková,  Radka Svobodová, Barbora Šaňková 

1. Kontrola úkolů:    splněno  
2. Výroční členská schůze proběhla v příjemném prostředí bezproblémově – účast 80 členů  

(viz usnesení)  
3. Registrace ukončena – 154 členů, jsou vytištěny průkazy, které budou předány na oblastní 

konferenci v Jihlavě; třetina odsouhlasila digitální průkazy (někteří už dostali mail, jak 
postupovat) 

4. Planetárium a VIDA Brno – 49 účastníků – akce hodnocena kladně 
5.  Jarní tábor – Prašivá 17. - 25. 2. 2023 – zaplacena fa 55 200,- Kč na ubytování, bližší 

informace týden před odjezdem                                             zodpovídá: Vincencová, Šaňková 
6. Daňové přiznání – do konce března                                        zodpovídá: Šteflová 
7. Putování za Santinim  7. 1. 2023 – Křtiny  (3), velmi pěkná akce, další putování viz. příloha 
8. Karneval na ledě 11. 2. 2023 – výběr poplatků: Vondráková, odměny zajistí Vincencová,      

průvodci Šebesta, Šebestová 
9. Do Lán na den s T. G. Masarykem 5. 3 2023, plakát hotový, k dispozici na webových stránkách  

KČT, odbor Šlápoty, zúčastníme se pochodu, navštívíme oživené muzeum, prohlédneme si 
zámecký park a ochutnáme jídla T. G. M., závazné přihlášky v přípravě                  
                                                                                                        zodpovídá: Vincencová 

10. Různé:  
a) Čistá Vysočina – registrace do konce února, návrh Radky Svobodové – udělat stříšku na      
Ježíška ke studánce (u Lhotky), oslovení  P. Moravce, 22. 4. 2023, místo upřesníme na příští 
schůzi                                                                  zodpovídá: Svobodová, Šaňková, Čech, Šebesta 
b) Příměstský tábor v Pavlově – změněn termín tábora; termín 21. – 25. 8. 2023 
c) Krakov – příprava  propozic                                                   zodpovídá: Čech  



d) Splutí Sázavy – příprava  propozic                                        zodpovídá: Šaňková 
e) Odeslány materiály statutářů na Ústředí KČT pro Registr ČR 
f)  Příprava projektu „Zdravé srdce“ za podpory předsedy Senátu M. Vystrčila 
 
V Humpolci 2. 2. 2023                                       zapsala: Vincencová 
 
 
 

2.3.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané 2. 3. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:  Lukáš Šebesta, Marie Vincencová, Lenka Bartáková, Anna Vondráková, Tomáš Čech,  Dana 
Šebestová, Kristýna Koubská, Jana Šteflová, Barbora Šaňková, Julie Svatková 

Omluveni: Radka Svobodová, Miroslav Čížek 

1.  Kontrola úkolů:    splněno 

2.  Jarní tábor Prašivá  17. – 25. 2. 2023  23 účastníků, hodnocen kladně, i když nebyl sníh 

3.  Putování za Santinim – 25. 3. 2023 - Pohled (doprava vlakem, možná domluva společné jízdy), 
zájemci ozvěte se na e-mail Vincencové 

4.  Karneval na ledě – 11. 2. 2023 účast 76 osob, faktura zaplacena 

5.  TP Za Masarykem do Lán – 5. 3. 2023 – přihlášeno 52 zájemců, problémy s rezervací zámku, který 
je nově otevřen, nově je organizována degustace jídla Masarykovy rodiny 

6.  Příprava projektu „Zdravé srdce“ za podpory předsedy Senátu M. Vystrčila; 26. 2. návštěva v Telči 
(Čech, Vincencová), konkrétní seznámení s projektem, nafocení stojanů, diskuze s M. Vystrčilem a M. 
Kopečnou; dodání manuálu, návrh informační desky zpracuje projektant firmy Bernard (podklady 
dodá Čech, Vincencová, Šebesta), na výrobu stojanů bude osloven p. Moravec; povolení na umístění 
panelů                                                                                zodpovídá: Čech, Šebesta, Vincencová 

7.  Daňové přiznání – do konce března (úkol trvá)    zodpovídá: Šteflová, Vincencová 

8.  Krakov – příprava propozic                                       zodpovídá: Čech (do 10. 3.) 

9.  Splutí Sázavy – příprava propozic   24. - 25. 6. 2023, informační schůzka před dubnovou schůzí                              
zodpovídá: Šaňková 

10. Příměstský tábor 21. - 25. 8. 2023 přihlášky do konce března; program tábora: 21. 8. Pavlov, 22. 8. 
Pelhřimov (návštěva Muzea strašidel, kuriozit), 23. 8. (vlakem do Kamenice u Humpolce, pěšky do 
westernového městečka), 24. 8. Pavlov, 25. 8. hry (Hněvkovice, Humpolec, Orlík – opečení buřtů)  

                                                                                           zodpovídá:  Svatková, Koubská 

11. Pravidelná činnost (dotace) – náplň schůzek do 30. 6. 2023  (6 – 8) do 10. 3. připraví Koubská  

                                                                                           zodpovídá: Koubská, Svatková  

12. Různé: a) Oblastní konference 12. 3. 2023 – delegáti: Vincencová, Šteflová, Novák 

                    b) Uklízíme Česko, Vysočinu – 22. 4. 2023 



                    c)  Zahájení jarní turistické sezóny na Vysočině (KČT Třebíč) 15. 4. 2023-zájemce, přihlášky, 
propozice do 10. 3. 2023                                                                   zodpovídá: Vincencová, Svobodová 

                    d) Za povidlovým koláčem (KČT Benešov) – 1. 4. 2023 – zájemce, přihlášky, propozice do 
15. 3. 2023                                                                        zodpovídá: Vincencová, Svobodová  

                                               

                                                                                                       zapsala: 2. 3. 2023 Vincencová Marie                        

 

4.5.2023 
 

Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané 4. 5. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:  Lukáš Šebesta, Marie Vincencová, Radka Svobodová, Miroslav Čížek, Anna Vondráková, 
Tomáš Čech,  Dana Šebestová, Kristýna Koubská, Jana Šteflová 

Omluveni: Lenka Bartáková Barbora Šaňková, Julie Svatková, 

1.  Kontrola úkolů:    splněno 

2.   Příprava projektu „Zdravé srdce“ pokračuje – dělá se tabule (Bernard), stojany domluveny s p. 
Moravcem, L. Březina domlouvá QR s p. Markem a aplikace projektu přes naše webové stránky  

                                                                                    zodpovídá: Čech, Šebesta, Vincencová   

3. Daňové přiznání  - splněno 

4. Krakov – přihlášeno 45 účastníků – připraveno 

5. Uklízíme Česko – účast 7 

6. Splutí Trnávky – přesunuto na září -  2. – 3. 9. 2023 

7. Klubík pracuje – proběhly 2 schůzky  

8. Příměstský tábor do konce května závazné přihlášky 

9. Poznáváme hlavní města – Bratislava – připravuje se 

10. Různé    a) jarní prázdniny v roce 2024 - 12. 2. - 18. 2. 2024   lyžování v Alpách       

                      b) Jordánsko – příprava na říjen 

                      c) podány žádosti na KOUS  (příroda, kultura) 

                      d) dotace z MÚ Humpolec 86 000,- Kč                                                             

 
 
1.6.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané 1. 6. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  



Přítomni:  Lukáš Šebesta, Marie Vincencová, Radka Svobodová, Miroslav Čížek, Anna Vondráková, 
Tomáš Čech,  Dana Šebestová, Kristýna Koubská, Jana Šteflová, Lenka Bartáková 

Omluveni: Lenka Bartáková Barbora Šaňková, Julie Svatková, 

1.  Kontrola úkolů:    splněno 

2.   Příprava projektu „Zdravé srdce“ pokračuje – tabule je hotova, žádost na MÚ HU na zabudování 
tabule, reakce předsedy Senátu; termín otevření                                                                                      
zodpovídá: Čech, Šebesta, Vincencová  

3. Krakov – účast 44 – vydařená akce 

 Přihlášky na PT (421. – 25. 8.), Bratislavu (5. -  8. 7.) a Jordánsko  

 

13.7.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané 
13. 7. 2023 v 17:30  v restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:   Marie Vincencová, Radka Svobodová,  Anna Vondráková, Tomáš Čech,   Jana Šteflová, 
Lenka Bartáková 

Omluveni:  Barbora Šaňková, Julie Svatková, Lukáš Šebesta, Dana Šebestová, Kristýna Koubská 

 

1. Kontrola úkolů:    splněno 

2. Příprava projektu „Zdravé srdce“ pokračuje – tabule je hotova, žádost na MÚ HU na zabudování 
tabule, kladná reakce předsedy Senátu; termín otevření bude upřesněn  do konce července  

                                                                                    zodpovídá: Čech, Šebesta, Vincencová  

3.  Přihlášky na PT (21. – 25. 8.) příměstský 16, stálý 12 

4.  Jordánsko (24) – nahlášeno, zaplacena 1. záloha 

5.  Bratislava – zrušena z důvodu zrušení ubytování a stravy ze strany Slovenska týden před 
odjezdem, peníze vráceny  

6.  Mámo, táto, pojď si hrát – 10 stanovišť – hod holínkou (štafetově), chůdy, trakař, lyže, puzzle, 
pexeso, čáp (kroužky), lev (míčky), překážková dráha poslepu, mölkky; zajistit poháry, koláče; do 
příští schůze připravit seznam, kostýmy, sponzorství - termín 9. 9. 2023   zodpovídá: výbor 

7.  KŠK, PL, Putování za Santinim (nabídka Radia Blaník, sponzorství) – diplomy, vizitky, razítka, 
příprava tras, propozic – termín: 14. 10. 2023   

                                                          zodpovídá:  Novák, Svobodová, Čech, Vincencová do 31. 8. 2023 

8.  Sraz rodin z ČR  a SR  6. - 8.  9. 2024 – odsouhlaseno, organizace srazu přijata 
9.  Hlášenky akcí na rok 2024 byly zaslány do krajského i celostátního kalendáře  
10. 2.  -  3. 9. 2023 – splutí Trnávky – v přípravě                                              zodpovídá: Šaňková     

15. 7. 2023                                            zapsala: Vincencová Marie 



3.8.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané 3. 8. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:  Radka Svobodová,  Anna Vondráková, Tomáš Čech,   Jana Šteflová, Lenka Bartáková 

Omluveni: Vincencová Marie, Barbora Šaňková, Julie Svatková, Lukáš Šebesta, Dana Šebestová, 
Kristýna Koubská 

1. Kontrola úkolů:    splněno 
2. Příprava projektu „Zdravé srdce“ pokračuje – tabule je hotova, žádost na MÚ HU na zabudování 
tabule  
3.  PT (21. – 25. 8.); Program:   21. 8. 2023    Pavlov, záchranná stanice                                                                                 
odjezd Hněvkovice 7:45 (víceúčelová budova); Humpolec 8:00 (ČZA, Školní ulice)                                                           
příjezd 16:00 Humpolec (ČZA); 16:15 Hněvkovice (víceúčelová budova; oběd zajištěn v Pavlově 

                     22. 8. 2023    Pelhřimov, Muzeum kuriozit; expozice přírody Pelhřimovsko                odjezd 
7:54 autobusové nádraží Humpolec; příjezd 16:14 autobusové nádraží Humpolec; oběd zajištěn v 
jídelně SPŠ a SOŠ v Pelhřimově 

                      23. 8. 2023    Roseč u Jindřichova Hradce  celodenní program v kukuřičném poli                                                                          
odjezd Hněvkovice 7:45 (víceúčelová budova); Humpolec 8:00 (ČZA, Školní ulice); oběd zajištěn v 
Hostinci U Jitky v Roseči, příjezd Humpolec 17:00 (ČZA); Hněvkovice 17:15 

                       24. 8. 2023   Hrusice- Za kocourem Mikešem; Lešany – muzeum vojenské techniky 
odjezd Hněvkovice 7:45 (víceúčelová budova); Humpolec 8:00 (ČZA, Školní ulice);                          
příjezd Humpolec 17:00 (ČZA); Hněvkovice 17:15; oběd zajištěn v Hrusicích (restaurace) 

                        25. 8. 2023   Humpolec; hrad Orlík   „Jak Humpolec neznáme“                                                                                          
sraz 8:00 Horní náměstí Humpolec; dopolední toulání Humpolcem, oběd v restauraci Saloon Zlatá 
podkova, prohlídka školního statku, výstup na Orlík, závěr PT 16:30 

Všechny náklady jsou hrazeny z dotace 

Rodiče platí stravu 150,- Kč na den.  

4.  Mámo, táto, pojď si hrát – 10 stanovišť – hod holínkou (štafetově), chůdy, trakař, lyže, puzzle, 
pexeso, čáp (kroužky), lev (míčky), překážková dráha poslepu, mölkky; zajistit poháry, koláče; do 
příští schůze připravit seznam, kostýmy, sponzorství - termín 9. 9. 2023   

5.  2.  -  3. 9. 2023 – splutí Trnávky – v přípravě                                               

  

  

7.9.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané  7. 9. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:   Marie Vincencová, Radka Svobodová,  Anna Vondráková, Tomáš Čech, Jana Šteflová, 
Lenka Bartáková, Kristýna Koubská, Bára Šaňková, Miroslav Čížek 
Omluveni:   Julie Svatková, Lukáš Šebesta, Dana Šebestová,  

 



1. Kontrola úkolů:    splněno 
2. Příprava projektu „Zdravé srdce“ pokračuje – tabule je hotova, žádost na MÚ HU na zabudování 
tabule schválena,                                                                                     zodpovídá: Čech, Šebesta, 
Vincencová 

3. Stálý tábor v Pavlově 15 – 20 (11 dětí)   PT 24 dětí, 3 vedoucí (2 dospělí) – velmi zdařilé, kladné 
ohlasy rodičů sponzoring 800,- Kč   

4. Jordánsko -  zaplaceno (24) 

5. Mámo, táto, pojď si hrát – 10 stanovišť – hod holínkou (štafetově), chůdy, trakař, lyže, puzzle, 
pexeso, čáp (kroužky), lev (míčky), překážková dráha poslepu, kuželky  ; zajištěny poháry, koláče;  
kostýmy, startovní karty, diplomy, odměny, kontroly - termín 9. 9. 2023         zodpovídá: výbor 

6. KŠK, PL, Putování za Santinim (nabídka Radia Blaník, sponzorství) – diplomy, vizitky, razítka, 
příprava tras, propozic – termín: 14. 10. 2023   splněno 

7. 2.  -  3. 9. 2023 – splutí Trnávky – účast 20 osob 

8. Různé a) TP Slováckými vinohrady – přihlášeno 8 osob 7. 10. 2023; jednání s KČT Humpolec o 
společné dopravě 

                 b) od října bude opět pracovat Klubík (vedoucí Kristýna Koubská) 

                 c) příprava žádosti na MÚ Humpolec na celoroční činnost   zodpovídá Vincencová, Šteflová 

                 d) příprava vyúčtování dotací KOUS, Kraj 

                 e) jarní prázdniny 12. – 18. 2. 2024 zimní pobyt v Rakousku blízko Dachsteinu – čekáme na 
kalkulaci; kapacita 35 – 50 míst (rozdělení budovy) 

                                                                       zapsala: 15. 9. 2023 Vincencová 

 

5.10.2023 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané  5. 10. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:   Marie Vincencová, Anna Vondráková, Tomáš Čech, Jana Šteflová, Kristýna Koubská,   
Miroslav Čížek, Lukáš Šebesta 
Omluveni:   Julie Svatková, Dana Šebestová, Radka Svobodová, Bára Šaňková, Lenka Bartáková 

1. Kontrola úkolů:    splněno 

2. Příprava projektu „Zdravé srdce“ pokračuje – vše je připraveno na slavnostní otevření, čekáme na 
termín p. předsedy Senátu (jsme v telefonickém kontaktu) 

3. Mámo, táto, pojď si hrát – akce byla hodnocena velmi kladně účast 29 rodin, DD Humpolec celkem 
127 osob + 16 pořadatelů) 

4. TP Slováckými vinohrady – 7. 10. 2023 společně s KČT Humpolec (aktuálně přihlášeno 42 zájemců) 

                                                                                   zodpovídá : Šaňková 



5. TP Krajem Šimona kouzelníka, pochod za Santinim  – 14. 10. 2023; start: Krbcová, Jůzlová; plakáty, 
propozice, příprava tras: Novák; diplomy, vizitky, razítka: Vincencová; zajištěn autobus; prohlídky 
kláštera v Želivi; nebude bramborák                                               zajištěno 

6. Pohádkový les – nedostatek kontrol na stanoviště (nabídka Radia Blaník, sponzorství) 

7. Jordánsko - 23. – 30. 10. 2023 (24 zájemců); objednán autobus HU – letiště Praha a zpět 

8.  2. 10. 2023 - 1. schůzka Klubíku; velký zájem – vede jej Kristýna Koubská98.  Polsko – předvánoční  
trhy (nákupní) – 18. 11. 2023; autobus zajištěn; nahlásit do 30. 10. a zaplatit částku 350,- Kč 
(členové), 400,- Kč nečlenové na č. účtu: : 291217727/0300 

9. Vánoční trhy Norimberk 2. 12. 2023 770,- Kč členové / 850,- nečlenové nahlásit do 30. 10. a peníze 
poslat na č. účtu (viz. výše) 

10. Lední revue Popelka  6. 1. 2024; cena vstupenky 990,- Kč + 250,- Kč autobus (závaznou přihlášku a 
zálohu 500,- Kč poslat do konce října na adresu: m.vincencova@gmail.com a na č. účtu  

11. Jarní tábor 12. – 18. 2. 2024 Slovensko, Nízké Tatry chata M. R. Štefánika ubytování se snídaní     
21 eur; oběd, večeře 10 eur; polévky 5 eur 

12. Různé a) Poslední puchýř 17. – 20. 11. 2023 ve Žďáru nad Sázavou 

                   b) Plán práce na rok 2024 

                  c) Výroční členská schůze – termín 

 

Dne: 7. 10. 2023                                                               zapsala: Vincencová Marie 

 

3.11.2023 
 

Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané  2. 11. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:   Marie Vincencová, Anna Vondráková, Tomáš Čech, Jana Šteflová, Kristýna Koubská,  Lukáš 
Šebesta, Lenka Bartáková 
Omluveni:   Julie Svatková, Dana Šebestová, Radka Svobodová, Bára Šaňková 

1. Kontrola úkolů:    splněno 

2. Příprava projektu „Zdravé srdce“ pokračuje – vše je připraveno na slavnostní otevření, čekáme na 
termín p. předsedy Senátu (jsme v telefonickém kontaktu), stříšky jsou hotovy       zodpovídá Čech 

3. TP Slováckými vinohrady – 7. 10. 2023 společně s KČT Humpolec – proběhl účast 46 účastníků 

4. TP KŠK 263 účastníků 

5. PL 368 účastníků 

6. Jordánsko 23 účastníků 

7. Polsko  přihlášeno 13 zájemců 



8. Norimberk přihlášeno 35 zájemců 

9. Popelka přihlášeno 49 zájemců 

10. Jarní tábor  

11. Dotace  - Město Humpolec poslat žádost do konce listopadu                      zodpovídá Vincencová 

12. Vyúčtování dotací KOUS, KČT, Město Humpolec do konce listopadu          

                                                                                                                        zodpovídá Šteflová, Vincencová13. 
Plán práce na rok 2024 

14. Různé: a) termín PT v roce 2024                

                    b) expedice na rok 2024 

                    c) dotace od Bernarda 10 000,- Kč formou darovací smlouvy 

                    d) květnový zájezd                                                                   zodpovídá Čech, Šebesta 

                    e) výroční schůze 12. 1. 2024  16:00 – 20:00 

Termín příští schůze: 7. 12. 2023                                                                                zapsala 3. 11. 2023         
Vincencová  

 

    

7.12.2022 
Zápis výborové schůze KČT, odbor Šlápoty Hněvkovice u Humpolce, konané  7. 12. 2023 v 17:30  v 
restauraci Saloon Zlatá podkova  

Přítomni:   Marie Vincencová, Anna Vondráková, Jana Šteflová,  Lukáš Šebesta, Lenka Bartáková, 
Dana Šebestová, Radka Svobodová 
Omluveni:   Julie Svatková, Bára Šaňková, Miroslav Čížek, Kristýna Koubská, Tomáš Čech 

1. Kontrola úkolů:    splněno 

2. Projekt „Zdravé srdce“ je ukončen – slavnostní otevření proběhne 12. 1. 2024 v 15:00 hodin před 
výroční členskou schůzí za přítomnosti předsedy Senátu Miloše Vystrčila před restaurací Saloon Zlaté 
podkovas:00 hodin; výběr členských příspěvků RZ – 1000,- Kč, 300,- Kč ostatní (jednotlivci senioři, 
děti, pracující) – zodpovídá: Šteflová 
schůzi konferuje  Čech 

občerstvení zajištěno 

4. Novoroční čtyřlístek, výstup na Orlík 1. 1. 2024  11:00 – 16:00 hodin;  

stan, stůl, lavici, vyhřívání                                            zajistí: Čech, Šebesta 

vstup, vydávání čtyřlístků a pamětních listů             zajistí: Č:elková, Vincencová 

občerstvení                                                                     zajistí: Vincenc, Kroubská 

hraje country skupina Kolibříci, propagace akce zajištěna (Radniční listy, Infocentrum, Facebook, 
webové stránky odboru Šlápoty 



5. Expedice 2024 – Albánie                                          zodpovídá : Svobodová 

6. Vánoční besídka v Klubíku, 15:00 v zasedací místnosti OA v Hněvkovicích pro rodiče i veřejnost 

                                                                                          zodpovídá: Koubská 

7. Jarní tábor – připravuje se 

8. Dotace - Město Humpolec žádost poslána          zodpovídá Vincencová 

9. Plán činnosti výborem doplněn a schválen, bude předložen ke schválení na VČS 

10.  Předložit závěrečné zprávy k dotacím: KOUS, KČT, Město Humpolec 

                                                                                         zodpovídá: Vincencová, Šteflová 

11. Různé: a) termín PT v roce 2024 – předpoklad stálý v Pavlově; příměstský – přesný termín v lednu   

                    b) květnový zájezd – Bratislava 

                    c) prodloužený víkend na Křivoklátsku – připravuje se termín  

 

Příští schůze: 4. ledna  2024   

                                                                                 Zapsala:  14.12. 2024  Vincencová                                    

 


